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HOMOLOGATION DES RESULTATS

DIVISION | ZONE SUD
Résultats de la 2éme journée SAISON 2024/25
Cernay Il - Wittelsheim Il 6 - 0 911 - 815
Tous Les Neuf - Ungersheim IV 0 - 6 491 - 618
Rixheim I - Staffelfelden 4 - 2 746 - 705
Rhin Hardt I - Nordfeld 4 - 2 870 - 860
Richwiller Il -  Exempt:
MEILLEURS INDIVIDUELS
1° CALDARELLA Joseph Cernay Il 156
2° GELINEAU Antoine Wittelsheim I 148
3° RIEGERT John Rhin Hardt Il 143
CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MATCHS PTS BOIS MOY.
Vict Déf Nul
1° Rhin Hardt Il 2 2 0 0 8 1704 852,00
2° Staffelfelden 2 1 1 0 8 1571 785,50
3° Ungersheim IV 2 1 1 0 8 1437 718,50
4° Cernay Il 2 1 1 0 6 1535 767,50
5° Tous Les Neuf 2 1 1 0 6 1178 589,00
6° Rixheim Il 2 1 1 0 5 1558 779,00
7° Richwiller Il 1 1 0 0 5 838 838,00
8° Nordfeld 1 0 1 0 2 860 860,00
9° Wittelsheim Il 2 0 2 0 0 1583 791,50
\é\% \\:?0 Afjjo o*‘ 6\6 00-’.
Classement seniors A N N < <
1° RIEGERT John Rhin Hardt Il 2 43,00 15,00 155,00 310 v -12,00
2° IMBER Romuald Richwiller Il 1 36,00 10,00 129,00 129 < 0,00
3° GRASSELER Franck Wittelsheim Il 1 36,00 10,00 124,00 124 A 124,00
4° RIEGERT Steve Rhin Hardt Il 2 10,00 10,00 99,00 198 v -29,00
5° BLAZEK Ethan Ungersheim IV 2 24,00 17,50 98,00 196 v -23,00
6° KIBLER Jean Baptiste Cernay Il 2 14,00 15,00 81,50 163 A 19,50
7° VALAT Adrien Cernay Il 2 18,00 7,50 78,50 157 A 35,50
8° GRINOV Viad Tous Les Neuf 2 6,00 12,50 70,50 141 v -20,50
9° SELIG Marc Tous Les Neuf 2 10,00 5,00 68,50 137 v -0,50
10° LEVEILLE Vincent Tous Les Neuf 2 14,00 0,00 52,50 105 v -2,50
Classement seniors B
1° MULLER Didier Nordfeld 1 36,00 25,00 141,00 141 A 141,00
2° FURSTENBERGER Patrick Cernay Il 2 43,00 17,50 130,50 261 A 4,50
3° MULLER Philippe Nordfeld 1 24,00 5,00 129,00 129 A 129,00
4° CHICOIS Jean Pierre Richwiller Il 1 36,00 5,00 128,00 128 | 0,00
5° LEDIG Jacky Nordfeld 1 24,00 10,00 126,00 126 A 126,00
6° FROSSARD Jean Marc Wittelsheim Il 2 30,00 20,00 122,00 244 v -1,00
7° MARTIN Emmanuel Cernay Il 2 24,00 15,00 119,50 239 A 8,50
8° MOST Roger Ungersheim IV 2 24,00 20,00 113,00 226 | 0,00
9° BLONDEL Christian Tous Les Neuf 2 37,00 10,00 112,00 224 v -12,00
10° DELEAU David Rixheim I 2 19,00 22,50 112,00 224 v -5,00
Classement vétérans
1° NICO Joseph Rixheim Il 2 30,00 10,00 116,50 233 A 2,50
2° GRANDIDIER Noél Rhin Hardt Il 2 37,00 20,00 116,00 232 A 16,00
3° KLOPFENSTEIN Eric Staffelfelden 2 37,00 10,00 114,00 228 \ 4 -7,00
4° DREYER Philippe Staffelfelden 2 24,00 15,00 114,00 228 A 6,00
5° KINDBEITER Pierre Nordfeld 1 36,00 10,00 113,00 113 A 113,00
6° KACZMAR Gabriel Wittelsheim Il 2 15,00 22,50 110,50 221 v -34,50
7° CALDARELLA Joseph Cernay Il 2 30,00 12,50 110,00 220 A 46,00
8° BIRGLEN Victor Richwiller I 1 14,00 25,00 109,00 109 < 0,00
Classement dames A
1° HABY Noélle Ungersheim IV 2 32,00 5,00 96,50 193 v -31,50
2° FABRICI Barbara Wittelsheim Il 1 24,00 10,00 94,00 94 A 94,00
3° STERNIrma Tous Les Neuf 2 28,00 7,50 93,50 187 v -50,50
4° BANNWARTH Elodie Ungersheim IV 2 10,00 10,00 86,50 173 v -16,50
5° SCHRUTT Lydia Rhin Hardt Il 1 6,00 10,00 68,00 68 A 68,00
Classement dames B
1° RIEGERT Sandra Rhin Hardt Il 2 28,00 10,00 103,00 206 A 36,00
2° RIEGERT Catherine Rhin Hardt Il 2 24,00 10,00 103,00 206 v -7,00
3° LEDIG Anne Nordfeld 1 6,00 25,00 102,00 102 A 102,00
4° SENG Josée Rixheim Il 2 30,00 10,00 85,50 171 v -13,50
5° BORGNE Christiane Cernay I 2 1500 7,50 83,00 166 A 21,00
Classement juniors
1° ROHRBACH Enzo Tous Les Neuf 2 19,00 5,00 66,00 132 v -28,00
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Résultats de la 2eme journée

SENIORS A

RIEGERT
IMBER
GRASSELER
RIEGERT
BLAZEK
KIBLER
VALAT
GRINOV
SELIG
LEVEILLE

SENIORS B

MULLER

FURSTENBERGER

MULLER
CHICOIS
LEDIG
FROSSARD
MARTIN
MOST
BLONDEL
DELEAU
BINDLER
BAUER
BLAZEK
ROMANN
THERY
HERLIN
DELACOTE
KUDRON

VETERANS

NICO
GRANDIDIER
KLOPFENSTEIN
DREYER
KINDBEITER
KACZMAR
CALDARELLA
BIRGLEN
GELINEAU
VERGER
DEBSKI
CISZEK
TSCHUMPERLY
FISCHER
SENG
SCHMIDLIN
GRASSELER
KLEINHANS
WILLM
DIEBOLT
ISSENLOR
BAGO
SALVINI
DUBLER
BORGNE

John
Romuald
Franck

Steve

Ethan

Jean Baptiste
Adrien

Vlad

Marc

Vincent

Didier
Patrick
Philippe
Jean Pierre
Jacky

Jean Marc
Emmanuel
Roger
Christian
David

Denis
Christophe
Tony

Michel

Jean Claude
Jean Claude
Rémy

Alain

Joseph
Noél

Eric
Philippe
Pierre
Gabriel
Joseph
Victor
Antoine
Michel
Gilbert
Théophile
Roland
Jacky
Gérard
Jean Paul
Francois
Jean Claude
Roland
Paul
André
Francois
Jean
Léger
Jean Pierre

Rhin Hardt Il
Richwiller Il
Wittelsheim 11
Rhin Hardt Il
Ungersheim IV
Cernay Il
Cernay Il

Tous Les Neuf
Tous Les Neuf
Tous Les Neuf

Nordfeld
Cernay Il
Nordfeld
Richwiller 11
Nordfeld
Wittelsheim I
Cernay I
Ungersheim IV
Tous Les Neuf
Rixheim Il
Rixheim Il
Wittelsheim I
Staffelfelden
Ungersheim IV
Staffelfelden
Rixheim Il
Ungersheim IV
Ungersheim IV

Rixheim Il
Rhin Hardt I
Staffelfelden
Staffelfelden
Nordfeld
Wittelsheim 11
Cernay I
Richwiller Il
Wittelsheim I
Nordfeld
Wittelsheim Il
Staffelfelden
Richwiller 11
Staffelfelden
Rixheim Il
Rhin Hardt Il
Wittelsheim 11
Rixheim Il
Rhin Hardt Il
Rixheim Il
Rhin Hardt I
Cernay Il
Cernay Il
Rixheim Il
Cernay I
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Matchs
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Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
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Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

310 Bois
129 Bois
124 Bois
198 Bois
196 Bois
163 Bois
157 Bois
141 Bois
137 Bois
105 Bois

141 Bois
261 Bois
129 Bois
128 Bois
126 Bois
244 Bois
239 Bois
226 Bois
224 Bois
224 Bois
218 Bois
208 Bois
202 Bois
198 Bois
182 Bois
179 Bois
89 Bois

130 Bois

233 Bois
232 Bois
228 Bois
228 Bois
113 Bois
221 Bois
220 Bois
109 Bois
209 Bois
104 Bois
103 Bois
204 Bois
102 Bois
202 Bois
195 Bois
194 Bois
188 Bois
188 Bois
184 Bois
176 Bois
174 Bois
173 Bois
166 Bois
82 Bois

164 Bois

155,00
129,00
124,00
99,00
98,00
81,50
78,50
70,50
68,50
52,50

141,00
130,50
129,00
128,00
126,00
122,00
119,50
113,00
112,00
112,00
109,00
104,00
101,00
99,00

91,00

89,50

89,00

65,00

116,50
116,00
114,00
114,00
113,00
110,50
110,00
109,00
104,50
104,00
103,00
102,00
102,00
101,00
97,50
97,00
94,00
94,00
92,00
88,00
87,00
86,50
83,00
82,00
82,00
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43,00
36,00
36,00
10,00
24,00
14,00
18,00
6,00

10,00
14,00

36,00
43,00
24,00
36,00
24,00
30,00
24,00
24,00
37,00
19,00
30,00
24,00
19,00
19,00
28,00
18,00
14,00
15,00

30,00
37,00
37,00
24,00
36,00
15,00
30,00
14,00
32,00
24,00
24,00
15,00
6,00

19,00
19,00
10,00
19,00
19,00
19,00
15,00
25,00
10,00
19,00
24,00
19,00

15,00
10,00
10,00
10,00
17,50
15,00
7,50

12,50
5,00

0,00

25,00
17,50
5,00

5,00

10,00
20,00
15,00
20,00
10,00
22,50
5,00

7,50

20,00
12,50
10,00
10,00
10,00
5,00

10,00
20,00
10,00
15,00
10,00
22,50
12,50
25,00
7,50

10,00
10,00
20,00
20,00
7,50

7,50

25,00
15,00
10,00
7,50

10,00
10,00
7,50

5,00

5,00

10,00
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STERN
JAEGLY
SCHMITT
PETIT

BUOB
LEIBER
SCHREYECK
GRASSLER

DAMES A

HABY
FABRICI
STERN
BANNWARTH
SCHRUTT

DAMES B

RIEGERT
RIEGERT
LEDIG

SENG

BORGNE
TUGLER
STOESSER
LAFFRANCHI
UNTERNAEHRER
MULLER
CALDARELLA
MURE
GRUNDFELDER

JUNIORS

ROHRBACH

Jacky
Roland
Raymond
Francois
Jean Paul
André
Hubert
Daniel

Noglle
Barbara
Irma
Elodie
Lydia

Sandra
Catherine
Anne
Josée
Christiane
Aline
Francine
Catherine
Valérie
Madeleine
Simone
Doris
Christiane

Enzo

Tous Les Neuf
Nordfeld

Tous Les Neuf
Wittelsheim 11
Tous Les Neuf
Tous Les Neuf
Ungersheim IV
Nordfeld

Ungersheim IV
Wittelsheim 11
Tous Les Neuf
Ungersheim IV
Rhin Hardt Il

Rhin Hardt Il
Rhin Hardt Il
Nordfeld
Rixheim Il
Cernay I
Staffelfelden
Staffelfelden
Nordfeld
Wittelsheim I
Richwiller Il
Cernay I
Staffelfelden
Staffelfelden

Tous Les Neuf
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Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs
Matchs

Matchs

151 Bois
67 Bois
65 Bois
128 Bois
111 Bois
81 Bois
38 Bois
32 Bois

193 Bois
94 Bois
187 Bois
173 Bois
68 Bois

206 Bois
206 Bois
102 Bois
171 Bois
166 Bois
164 Bois
161 Bois
78 Bois

153 Bois
74 Bois

127 Bois
125 Bois
62 Bois

132 Bois

75,50
67,00
65,00
64,00
55,50
40,50
38,00
32,00

96,50
94,00
93,50
86,50
68,00

103,00
103,00
102,00
85,50
83,00
82,00
80,50
78,00
76,50
74,00
63,50
62,50
31,00

66,00

10,00
24,00
24,00
0,00
10,00
3,00
0,00
6,00

32,00
24,00
28,00
10,00
6,00

28,00
24,00
6,00

30,00
15,00
12,00
24,00
14,00
10,00
24,00
18,00
10,00
6,00

19,00

12,50
0,00
10,00
15,00
7,50
2,50
5,00
0,00

5,00
10,00
7,50
10,00
10,00

10,00
10,00
25,00
10,00
7,50
15,00
7,50
10,00
10,00
5,00
12,50
10,00
5,00

5,00



RESULTATS DES JOURNEES 2024 /2025

Résultats de la 1ére journée

Tous Les Neuf - Cernay Il 6
Staffelfelden - Wittelsheim II 6
Ungersheim IV - Rhin Hardt Il 2
Richwiller Il - Rixheim 1l 5
Nordfeld - Exempt:

Résultats de la 2éme journée

Cernay Il - Wittelsheim II 6
Tous Les Neuf - Ungersheim IV 0
Rixheim II - Staffelfelden 4
Rhin Hardt Il - Nordfeld 4
Richwiller Il - Exempt:

Résultats de la 3éme journée

Ungersheim IV - Cernay Il 0
Wittelsheim I - Rixheim Il 0
Nordfeld - Tous Les Neuf 0
Richwiller Il - Rhin Hardt Il 0
Staffelfelden - Exempt:

Résultats de la 4éme journée

Cernay Il - Rixheim Il 0
Ungersheim IV - Nordfeld 0
Tous Les Neuf - Richwiller 1l 0
Rhin Hardt Il - Staffelfelden 0
Wittelsheim 1 - Exempt:

Résultats de la 5eme journée

Nordfeld - Cernay Il 0
Richwiller II - Ungersheim IV 0
Wittelsheim 11 - Rhin Hardt Il 0
Staffelfelden - Tous Les Neuf 0
Rixheim II - Exempt:

Résultats de la 6éme journée

Nordfeld - Richwiller 1l 0
Rhin Hardt Il - Rixheim Il 0
Ungersheim IV - Staffelfelden 0
Tous Les Neuf - Wittelsheim II 0
Cernay Il - Exempt:

Résultats de la 7éme journée

Richwiller II - Cernay I 0
Staffelfelden - Nordfeld 0
Rixheim II - Tous Les Neuf 0
Wittelsheim 11 - Ungersheim IV 0
Rhin Hardt Il - Exempt:

Résultats de la 8éme journée

Cernay I - Rhin Hardt Il 0
Richwiller II - Staffelfelden 0
Nordfeld - Wittelsheim I 0
Ungersheim IV - Rixheim Il 0
Tous Les Neuf - Exempt:

Résultats de la 9éme journée

Staffelfelden - Cernay Il 0
Rhin Hardt Il - Tous Les Neuf 0
Wittelsheim I - Richwiller 1l 0
Rixheim I - Nordfeld 0

Ungersheim IV - Exempt:
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Résultats de la 10éme journée

Cernay I - Tous Les Neuf 0
Wittelsheim 11 - Staffelfelden 0
Rhin Hardt Il - Ungersheim IV 0
Rixheim Il - Richwiller 1l 0
Exempt: - Nordfeld

Résultats de la 11éme journée

Wittelsheim 11 - Cernay I 0
Ungersheim IV - Tous Les Neuf 0
Staffelfelden - Rixheim Il 0
Nordfeld - Rhin Hardt II 0
Exempt: - Richwiller 1l

Résultats de la 12éme journée

Cernay I - Ungersheim IV 0
Rixheim Il - Wittelsheim Il 0
Tous Les Neuf - Nordfeld 0
Rhin Hardt Il - Richwiller 1l 0
Exempt: - Staffelfelden

Résultats de la 13éme journée

Rixheim Il - Cernay I 0
Nordfeld - Ungersheim IV 0
Richwiller 11 - Tous Les Neuf 0
Staffelfelden - Rhin Hardt Il 0
Exempt: - Wittelsheim lI 0

Résultats de la 14eme journée

Cernay I - Nordfeld 0
Ungersheim IV - Richwiller 11 0
Rhin Hardt Il - Wittelsheim 1l 0
Tous Les Neuf - Staffelfelden 0
Exempt: - Rixheim Il

Résultats de la 15éme journée

Richwiller I1 - Nordfeld 0
Rixheim Il - Rhin Hardt Il 0
Staffelfelden - Ungersheim IV 0
Wittelsheim 11 - Tous Les Neuf 0
Exempt: - Cernay Il

Résultats de la 16éme journée

Cernay I - Richwiller 11 0
Nordfeld - Staffelfelden 0
Tous Les Neuf - Rixheim Il 0
Ungersheim IV - Wittelsheim lI 0
Exempt: - Rhin Hardt Il

Résultats de la 17éme journée

Rhin Hardt Il - Cernay |l 0
Staffelfelden - Richwiller 11 0
Wittelsheim I - Nordfeld 0
Rixheim Il - Ungersheim IV 0
Exempt: - Tous Les Neuf

Résultats de la 18éme journée

Cernay Il - Staffelfelden 0
Tous Les Neuf - Rhin Hardt Il 0
Richwiller I1 - Wittelsheim Il 0
Nordfeld - Rixheim Il 0
Exempt: - Ungersheim IV
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